مثل سفره سیزده‌بدر غذایمان را می‌گذاریم وسط، هرکسی هرچه دوست دارد برمی‌دارد. نه این‌که تحمیل می‌کنیم به کسی و یا می‌رویم به قضاوت که بلد نیستی.

(پرویز شهبازی، برنامه گنج حضور شماره ۹۰۷)

متن کامل پیام‌های بینندگان برنامه ویژه پیام‌های تلفنی ۱-۹۴۹

برنامه ۱-۹۴۹ گنج حضور

اجرا: پرویز شهبازی

تاریخ اجرا:

۱۰ فوریه ۲۰۲۳ - ۲۱ بهمن ۱۴۰۱

Podcast گنج حضور
Search:
Parviz Shahbazi
or
Ganje Hozour

برنامه ۱-۹۴۹
بخش اول
برنامه ویژه پیغامهای تلفنی

Studio : 001 747 8880638 Parviz Shahbazi

ردیف پیام دهنده صفحه
۱ خانم گلی از روستای گوین، استان هرمزگان ۵
۲ سخن‌های آقای شهبازی ۸
۳ خانم بیننده از کرج با سخن‌های آقای شهبازی ۹
۴ سخن‌های آقای